
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
  Od 11 kwietnia do 17 kwietnia 2016 roku 

PONIEDZIAŁEK  11.04.2016r.  
6:30  (filia)   Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., 

kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
 

7:30    1/ Za +męża Tadeusza, jego ++rodziców oraz za ++Mariannę i Władysława 
Zajączkowskich, +brata Sylwestra, +szwagra Sylwestra, za +Monikę Gincel i jej +męża  

2/ Za +mamę Urszulę Skrabaczewską w 2. rocznicę i za ++z rodziny Mikuła 
i Skrabaczewski.   

18:00  1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla +Leona Stachura jako pamiątka imienin 
i zbliżającej się rocznicy śmierci, dla jego ++córek, ++rodziców Marii i Jana, 
++teściów Józefy i Walentego Jędrczak i za +brata Gustawa. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +ojca Edward Raj w 3. rocznicę śmierci, 
+matki Małgorzaty i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

WTOREK  12.04.2016r.  
6:30    (filia) Do Bożej Opatrzności w podziękowaniu za dar życia i wiary, opiekę i łaskę 

ocalenia z wypadku o. Romana 

 

7:30     1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Gertrudy i Leopolda Skutnik, 
++teściów Bronisławy i Józefa Kuca, ++siostry i szwagrów i za ++z pokrewieństwa. 

 2/ O dar nieba dla +Renaty Gawrońskiej – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy 
Słoneczników 45B. 

18:00   1/ O wieczną szczęśliwość dla ++rodziców Marii i Wincentego Bocianowskich, ++braci 
Juliusza i Józefa i +bratowej Jadwigi. 

2/ O Miłosierdzie  Boże dla +Estery Mrozek w 2. rocznicę śmierci i za ++krewnych 
z rodziny. 

ŚRODA  13.04.2016r.  
 6:30      (filia)  Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty. 

 

7:30      1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
 2/ Za +Mieczysławę Antonik jako dar wieńca – intencja ofiarowana  od sąsiadów z ulicy 

 Kolorowej 20C.  
  17:30    Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
  18:00    1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  w intencjach polecanych. 

2/ Za +Grażynę Wieczorek – intencja ofiarowana od sąsiadów z Alei Kwiatów 3. 
3/ Za +Romanę Klyta i jej ++rodziców Stanisławę i Romana. 

CZWARTEK  14.04.2016r.  
 6:30                     (filia)  O Boże błogosławieństwo dla Roberta i jego rodziny  

 

 7:30     1/ Za ++rodziców, syna Jerzego i za ++teściów Wacławek. 
 2/ Za +brata Jana, jego +żonę Elżbietę i +wnuczka Mroczkowskich, za ++rodziców 

 Bolesławę i Romualda Mroczkowskich i za ++rodzeństwo. 
 16:30    Msza św. szkolna – w intencji Bogu wiadomej 

Adoracja Najświętszego sakramentu 
  18:00   1/ Za +Józefa Tomanka – intencja ofiarowana od sąsiadów z Alei Kwiatów 3. 

  2/ Za +rodziców Martę i Pawła, ++siostry Helenę i Urszulę oraz za +księdza Jana Haida. 
  3/ Za +Jerzego Potrawa i za ++z rodziny Brunner i Potrawa.  

 



 

PIĄTEK  15.04.2016r.  
 6:30     (filia) za +Edwarda  

 

 7:30     Za śp.+Piotra Fojcik w kolejną rocznicę śmierci, ++teściów Reginę i Maksymiliana 
 i za ++rodziców Pluszczak i Śmiechowski. 

15:00   Koronka i Msza św. do Bożego Miłosierdzia 
18:00     1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 45 lat w małżeństwie, za wszystkie 
dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo 
na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Leokadii i Ewalda Kluba, oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 
podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą, o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Barbary i Ryszarda 
z okazji urodzin i imienin oraz o Boże błogosławieństwo, zdrowie i dary Ducha 
Świętego dla dzieci i wnucząt.  

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA  16.04.2016r.   
6:30     (filia) O potrzebne łaski dla Katarzyny 

 

 7:30      O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla ++rodziców Marii i Juliusza Guzy, +siostry 
Marii Ignacji, +siostry Urszuli i jej męża Kazimierza, +brata Marcelego i jego żony 
Łucji +bratowej Izabeli.   

 17:30    Różaniec 
 18:00    1/ Za +ojca Antoniego Bogus, jego +żonę Annę, ++Helenę i Mieczysława Kierat, 

+szwagra Zdzisława Antczak, ++bratowe Irenę i Helenę i za dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

  2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Jana Marczyk. 
                          3/ Za ++rodziców Marię, Cecylię i Augustyna Gorol, za +Lidię, Esterę, Leokadię 

i Zygmunta Gorol i za +Otta König. 
NIEDZIELA  17.04.2016r. IV Niedziela Wielkanocna 

 6:00      (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian 

 

   7:30      Za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca. 
   9:00      (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +matki Elżbiety Szymacha w 10 – tą 

rocznicę śmierci oraz za ++ojca Tomasza i brata Wiesława. 
 10:30    Do Matki Bożej Uzdrowienie chorych z podziękowaniem za przeżyte 50 lat 

w małżeństwie Haliny i Czesława Wilk z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie 
na dalsze lata życia i Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM  

 12:00     Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie 
za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Gizeli z okazji urodzin 
i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny Dziuk. TE DEUM 

 14:00     W intencji ochrzczonych dzieci i ich rodziców: Jan Walkosz, Jan Obszyński, Adam 
Drabczyk i za roczne dziecko Filipczyk Zofia. 

 16:30     Nieszpory 
    17:00     Z podziękowaniem za 20 lat małżeństwa Renaty i Czesława Czekała z prośbą o  Boże 

błogosławieństwo i zdrowie oraz Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM 


